

Listoftegård Invest ApS
Bleggaardsgade 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 45 75 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Anders Christian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Listoftegård Invest ApS
Bleggaardsgade 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 45 75 46
Stiftet: 10. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Christian Sørensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Listoftegård Holding ApS
37083062

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.870 kr. mod -69.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen modtaget gældseftergivelse i forbindelse med skift i ejerkreds, hvorved egenkapitalen er tilnærmelsesvist reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-20.404	-22.493
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-50.000
Driftsresultat	-20.404	-72.493
Øvrige finansielle omkostninger	-38	0
Resultat før skat	-20.442	-72.493
Skat af årets resultat	2.572	2.820
Årets resultat	-17.870	-69.673
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.870	-69.673
Disponeret i alt	-17.870	-69.673

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdning		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.589
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		2.572	9.705
Tilgodehavender i alt		<u>2.572</u>	<u>39.294</u>
Likvide beholdninger		<u>63</u>	<u>49.299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.635</u>	<u>138.593</u>
Aktiver i alt		<u>52.635</u>	<u>138.593</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-234.277</u>	<u>-216.407</u>
Egenkapital i alt		<u>-184.277</u>	<u>-166.407</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	5.000
Anden gæld		<u>228.162</u>	<u>300.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>236.912</u>	<u>305.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>236.912</u>	<u>305.000</u>
Passiver i alt		<u>52.635</u>	<u>138.593</u>

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Listoftegård Holding ApS, CVR-nr. 37083062 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Listoftegård ApS, CVR-nr. 36457457 pr. 30. september 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskaberne for hhv. Listoftegård ApS og Listoftegård Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.